2023年3月31日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所

コード番号 3878
(URL https://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名 代表取締役社長 井上 善雄

問合せ先   執行役員 業務本部

       人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 増倉 大介

(TEL 054-256-4170)

2023 年4月 1日付 人事異動・機構改革についてのお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 人事異動

氏 名 新 旧

能條 和彦 技術本部長

兼 iCasカンパニー副カンパニー長

技術本部長

末広 知己 経営戦略本部副本部長

兼 財務グループマネージャー

兼 法務グループマネージャー

経営戦略本部

財務グループマネージャー

兼 法務グループマネージャー

齊藤 秀彰 総務コンプライアンス統括室長 業務本部副本部長

総務・コンプライアンス・人財教育・標準化総括

兼 総務コンプライアンスグループマネージャー

増倉 大介 執行役員

人事統括室長

執行役員

業務本部人事グループマネージャー

小林 恒洋 業務本部長

兼 貿易管理グループマネージャー

業務本部副本部長

兼 資材グループマネージャー

兼 貿易管理グループマネージャー

多田羅 俊之 業務本部

資材グループマネージャー

業務本部

資材グループマネージャー代理

鈴木 宏一 業務・技術本部総括企画室長 業務本部副本部長

兼KAIZEN企画グループマネージャー

中西 隆之 iCasカンパニー開発本部

粘接着開発グループマネージャー

兼 部品開発グループマネージャー

iCasカンパニー開発本部

粘接着開発グループマネージャー

青井 応和 技術本部

技術開発グループマネージャー

iCasカンパニー電子材料事業部

技術開発グループマネージャー

2. 機構改革

2-1. 業務本部から総務コンプライアンスグループと人事グループを独立、総務コンプライアンス統括室と人事統括室とする

2-2. 業務・技術本部総括企画室を新設する

2-3. 技術本部の技術開発グループを iCasカンパニー電子材料事業部に移管する

2-4. iCasカンパニー機能紙事業部を iCasカンパニーファイバーマテリアル事業部に改称する

3. 実施期日

2023年4月1日

以 上